АДМИНИСТРАЦИЯ
ТАТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

12.05.2022г.  				г. Татарск                            №  26-з

О проведении аукциона  на право  заключения
договора аренды земельного участка

        Руководствуясь п. 1 ст. 39.6 Земельного кодекса Российской Федерации, в соответствии со ст.ст. 39.11-39.13 Земельного кодекса Российской Федерации, Уставом Татарского муниципального  района Новосибирской области:
1.  Провести  аукцион, открытый по составу участников и по форме подачи предложений на право заключения договора аренды  земельного участка с кадастровым номером 54:23:030501:149, площадью земельного участка 17655 кв. м., адрес (местоположение):  установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: Новосибирская область, Татарский район, АОЗТ «Новопокровское», 997 ад. «Байкал».  Категория земель: земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, землями для обеспечения космической деятельности, землями обороны, безопасности и землями иного специального назначения, разрешенное использование земельного участка: для строительства объекта сервиса.
2. Отделу имущественных и земельных отношений администрации Татарского муниципального района Новосибирской области опубликовать настоящее распоряжение и извещение о проведении аукциона на право заключения договора аренды земельного участка (Приложение  к настоящему распоряжению) на сайте www.torgi.gov.ru и организовать проведение открытого аукциона на право заключения договора аренды земельного участка на электронной площадке ООО «РТС - тендер».
3. Отделу организационной работы, контроля и связей с общественностью опубликовать настоящее распоряжение и извещение в Бюллетене органов местного самоуправления Татарского муниципального района Новосибирской области и разместить на официальном сайте администрации Татарского муниципального района Новосибирской области.
4.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации Татарского муниципального района Новосибирской области В. В. Горшкова.

Глава Татарского муниципального района				                    Ю. М. Вязов
Новосибирской области

Исп. Бугай Л.В.
8(38364)25304
image1.png